
 
 
 

Yüce Türk milletine, 
 
Bilindiği gibi 21 Ekim 2007 tarihinde PKK terör örgütü tarafından Hakkari/Dağlıca’da 

konuşlanan askerî birliğimize haince bir saldırıda bulunulmuş yine çok sayıda  askerimiz şehit 
edilmiştir.  
 
 Bayram öncesi vatan savunmasında toprağa düşen evlatlarımızın üzüntüleri yüreğimizi 
dağlarken bu yeni şehit haberleri bizleri dayanılmaz acılara sevk etmiş, bu acılar dost ve 
müttefik bildiğimiz devletlerin konuya ilgisizlikleri hatta samimiyetsiz tutum ve 
davranışlarıyla bir araya gelince daha da artmıştır. 
 

Ülkemize saldıran bu eli kanlı katiller, maalesef sözde batı medeniyetinin birçok 
temsilcileri ile teröristlere terörist deme cesaretini dahi gösteremeyen içerideki ve dışarıdaki 
yandaşları tarafından açıkça desteklenmektedirler. 
  

Birlik ve bütünlüğümüze yönelik tehditlere, hangi ülkeden ve ne şekilde geldiğine 
bakılmaksızın, hiçbir yerden icazet almadan ne pahasına olursa olsun gereken cevabı vermek 
zorunda olduğumuza inanıyoruz. Unutulmamalıdır ki, alınan her nefes bir şehit hediyesidir ve 
şehitlerin kanı yerde kalmamalıdır. 
 
 Tarihte daha büyük saldırılara maruz kalmış ve her defasında saldırganlara hadlerini 
bildirmiş yüce Türk milleti, bu ve benzeri terör hareketleri ile bunlara yataklık yapanlara da  
gereken cevabı verebilecek güç ve kararlılıktadır.  
 
 Büyük ATATÜRK'ün kurduğu ve bizlere emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'nin 
varlığını ve kazanımlarını, vatanımızın bölünmez bütünlüğünü korumak ve kollamak, uğrunda 
gereken her türlü fedakârlığı yapmak bütün Türkiye Cumhuriyeti Devleti vatandaşlarının 
namus borcudur. 
 
 Batı Karadeniz Bölgesi Üniversiteleri Senatoları olarak bu menfur saldırıları şiddet ve 
nefretle kınıyor; aziz şehitlerimize rahmet, yüce Türk milletine, Türk Silahlı Kuvvetlerine, 
şehit ailelerine sabır ve başsağlığı, gazilerimize acil şifalar diliyor; kanlı terör örgütünün ve 
destekçilerinin hiçbir zaman amaçlarına ulaşamayacağına olan inancımızı muhafaza ettiğimizi 
kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz. 
   


